[vo] 

MONITA OBSERVANDA. I. Sacerdos saecularis hujus Dioe- 
cesis qui approbationem obtinere vo 	(l) uerit g) 	litteras authenticas 
Ordinationis suae Sacerdotalis, et te 	stimonium authenticum vitae et 
morum a Parocho suo vel alio fide digno 	duobus aut tribus ad summum 20 
ante mensibus subscriptum. Si sit alterius 	dioecesis, praeter litteras 
Ordinationis suae Sacerdotalis, et idoneum te 	stimonium vitae et morum, 
afferat litteras commendatitias quibus et sibi I e Dioecesi sua exire sit 
concessum, et instrumentum quo pateat collatam I ipsi fuisse Missae hac in 
Dioecesi celebrandae licentiam. Nemo vero ex I aliena Dioecesi veniens in 25 
qua diu fuerit commoratus, etiam si sit hujus I dioecesis, approbationem a 
nobis accipiet : nisi testimonium vitae et I morum habeat ab Ordinario 
loci, aut ejus Vicario Generali subscriptum, I vel saltem ab eodem Ordi- 
nario, aut ejus Vicario Generali recognitum. I Nemo approbationis pro 
certa Parochia obtentae prorogationem accipiet : I nisi habeat testimo- 30 
nium vitae et morum subscriptum a Pastore illius 	Parochiae. 

2. Sacerdos Regularis cujuscumque Ordinis, Congregationis, aut Mo 
nasterii existat, cum ad accipiendam approbationem aut approbationis 

prorogationem accedet, afferat litteras obedientiales a Superiore suo 
subscriptas, et sigillo Ordinis, Congregationis aut Monasterii sui munitas. 35 

3. Qui approbationem aut approbationis prorogationem acceperit non 
~ potent Vicarii munus in Parochia obire : nisi specialem illius obeundi I 
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licentiam scripto datam obtinuerit. Antequam autem ad hanc licentiam 
petendam accedat, sese paratum curet ad examen subeundum de ritu 

40 administrandi Sacramenta Baptismi, Eucharistiae, Extremae- Unctionis, 
et I Matrimonii, nec non de aliis functionibus quae ad Parochi munus 
spectam. 

4. Approbatio aut approbationis prorogatio Sacerdote sive saeculari, 
sive regulari concessa valebit tantum pro temporis, locis, et personis, 

45 quae in instrumento approbationis aut prorogationis unicuique concesso 
defi I nita fuerint; nec ad alia tempora, alia loca, vel personas alias pro 
acci pientis libito extendi poterit. 

5. Nullus Confessiones fidelium in Parochia excipiat, nisi de Pastoris 
consensus aut in Ecclesia Regularium, hospitalis alicujus, aut alia 

50 simili, I nisi de consensu Superioris, aut nisi aliud a nobis singulariter 
statutum et diserte permissum fuerit. 

6. Nullius prorsus, nisi infirmi, confessio in privatis aedibus, aut j cu-
biculis excipiatur; foeminarum autem confessiones non audiantur in 
Sacristia, sed tantum in patenti, conspicuo, et apto Ecclesiae locu.